Dispensa de Licitação Nº 153/2025 

- Objeto: Encadernação de Livros de Registro 

Municipais. Contratante: Prefeitura Municipal de 

Tapejara/RS. Contratada: LUCIANA PESSALI 

IMPRESSOES E ENCADERNACOES LTDA, CNPJ: 

03.021.087/0001-71. VALOR TOTAL R$ 8.850,00 

(Oito mil, oitocentos e cinquenta reais). Tapejara, 

06 de outubro de 2025. Evanir Wolff, Prefeito 

Municipal de Tapejara – RS.